

COMUNE DI CALCIO PROVINCIA DI BERGAMO

Via Papa Giovanni XXIII, 40 – Cap. 24054 Centralino 0363/968444 - Telefax 0363/906246 e-mail: info@comune.calcio.bg.it - www.comune.calcio.bg.it PEC: protocollo@pec.comune.calcio.bg.it Cod. Fiscale e P.Iva 00372530162



AREA GESTIONE DEL TERRITORIO

n.

AVVISO DI ADOZIONE, DEPOSITO E PUBBLICAZIONE ATTI RELATIVI ALLA VARIANTE GENERALE AL PIANO DI GOVERNO DEL TERRITORIO (PGT)

IL RESPONSABILE DELL'AREA

ai sensi e per gli effetti dell'art. 13, comma 4, della L.R. n. 12/2005 "Legge per il governo del territorio" e successive modifiche ed integrazioni"

RENDE NOTO CHE

- il Consiglio Comunale, con deliberazione n. 32 del 10 Ottobre 2023, esecutiva ai sensi di legge, ha adottato la Variante Generale al Piano di Governo del Territorio (PGT) e della correlata Valutazione Ambientale Strategica (VAS);
- la deliberazione con i relativi allegati e gli elaborati del Piano sono depositati in visione al pubblico presso la Segreteria Comunale del Comune di Calcio, in Via Papa Giovanni XXIII n. 40, per trenta giorni consecutivi dal giorno 11.11.2023 al giorno 10.12.2023, periodo durante il quale chiunque ne abbia interesse possa prenderne visione negli orari di apertura al pubblico (previo appuntamento);
- nei trenta giorni successivi alla scadenza del termine di pubblicazione, ossia dal 11.12.2023 al 09.01.2024, chiunque può presentare osservazioni con le seguenti modalità:
 - a. in forma scritta, in carta libera, utilizzando l'apposito modello liberamente scaricabile dal sito internet comunale:
 - mediante consegna a mano in duplice copia presso l'Ufficio protocollo del Comune di Calcio in Via Papa Giovanni XXXIII n. 40, negli orari di apertura al pubblico;
 - mediante servizio postale con raccomandata A/R indirizzata al Comune di Calcio (Bg) Via Papa Giovanni XXXIII n. 40;
 - via posta elettronica mediante pec protocollo@pec.comune.calcio.bg.it

L'avvenuto deposito degli atti relativi all'adozione della variante generale al PGT, è reso altresì noto mediante pubblicazione nelle bacheche comunali, all'Albo Pretorio on-line del Comune di Calcio, sul Bollettino Ufficiale della Regione Lombardia, sul quotidiano a diffusione locale L'Eco di Bergamo, sul sito web del Comune di Calcio www.comune.calcio.bg.it nella home page e nella sezione dedicata di Amministrazione Trasparente –"Pianificazione e governo del Territorio".